В Ы П И С К А

П Р О Т О К О Л    №2
заседания уличного комитета
территориального общественного самоуправления
улиц Полевая и Кирпичный завод
(ТОС №1)

п. Шумячи                                                         13.011.2021 г.

Присутствовали:  Маёрова З.В. – председатель уличкома,
           Авдеева В.А. – зам. председателя уличкома,
Якушева Е.Е. – секретарь уличкома,
Члены уличкома: Бурым Л.Л., Кириллова Т.А.

Повестка дня:
2. О награждении   по итогам работы за 2021 год.

2. По второму вопросу РЕШИЛИ:

1. По итогам работы в 2021г. наградить Благодарственным письмом Территориального общественного самоуправления улиц Полевая и Кирпичный завод (ТОС №1):

- Аргунову Татьяну Николаевну – за общественно полезную деятельность, существенный личный вклад в экологическое благополучие территории улиц Полевая и Кирпичный завод  в 2021 году,

- Бурыма Леонида Григорьевича – за активное участие в реализации проекта «Каштановая Аллея памяти»,

[bookmark: _GoBack]     - Кузёмкину Нину Петровну – за личный вклад в экологическое благополучие территории, прилегающей к улицам     Полевая и Кирпичный завод п.Шумячи,

- Маёрову Дарью - за активную, общественно полезную деятельность при осуществлении плановых мероприятий Территориального общественного самоуправления улиц Полевая и Кирпичный завод (ТОС №1) в 2021 году

                 - Мелихова Николая Николаевича - за действенную помощь в реализации  проектов ТОС №1 «Каштановая                                                                                                                                               Аллея памяти» и «Зона отдыха ТОС №1»,

- Сапегина Андрея Михайловича – за активное участие и действенную помощь в реализации проекта «Зона отдыха ТОС №1»,

- Сенькина Михаила Александровича – за активное участие в  зимней спортивной  и летней спортивной спартакиадах трудящихся среди коллективов физической культуры Шумячского района в 2021 году, принёсшее высокие результаты ТОС №1,

- Старовойтова Григория Анатольевича – за активное  участие в реализации проекта «Зона отдыха ТОС №1».

                                             Выписка верна -            З.В. Маёрова